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 Lappeenrannan kaupunginhallitus pyytää MRA 20 §:n mukaisesti 

lausuntoa Huuhansuon ja Suurisuon osayleiskaavasta. 
 
 Huuhansuon ja Suurisuon osayleiskaava on ehdotuksena nähtävillä 22.1.- 

23.2.2026. Kaava-aineisto on tutustuttavissa alempana tällä sivulla 
kohdassa Ehdotusvaiheen asiakirjat ja asiakaspalvelukeskus Winkissä 
pääkirjasto Parvissa (Valtakatu 47, 53100 Lappeenranta) koko 
nähtävilläolon ajan. Kaavaehdotusta esitellään myös asukastilaisuudessa 
Vilkjärven kylätalolla 5.2.2026 klo 17 alkaen. Osayleiskaavasta voi jättää 
kirjallisen muistutuksen 23.2.2026 mennessä osoitteeseen PL 11, 53101 
Lappeenranta tai sähköisesti kirjaamo@lappeenranta.fi.  

 
 Huuhansuon ja Suurisuon osayleiskaavaehdotuksesta on tehty esittely-

video Lappeenrannan kaupungin Youtube-tilille ja se on katsottavissa linkin 
kautta https://youtu.be/0y-ukDrbbnk . 

 
 Tavoite 
 Osayleiskaavatyön tavoitteena on uusiutuvan energian tuotannon 

edistäminen ja entisen turvetuotantoalueen uudiskäytön mahdollistaminen. 
Kaavan tavoitteena on myös mahdollistaa teollisen luokan aurinkovoimalan 
perustaminen kaava-alueeseen sisältyvälle voimalahankealueelle. 
Voimala-alueen ulkopuolelle jäävällä kaava-alueella tavoitteena on muun 
muassa maa- ja metsätalouskäytön mahdollistaminen. Alueen asutus sekä 
luonto- ja virkistysarvot huomioidaan kaavan valmistelussa. 

 
 Sijainti 
 Kaavan suunnittelualue sijaitsee Lappeenrannan länsirajalla, valtatie 6:n 

eteläpuolella. Suunnittelualueeseen kuuluvat mm. Huuhansuon entinen 
turvetuotantoalue, Aitsaarensuo, Suurisuo, Saunasuo, Tomperinsuo ja niitä 
ympäröiviä alueita. Kaavan suunnittelualue kattaa aurinkovoimalan 
hankealueen ja sen lähiympäristöä. Kaava-alueen rajaus tarkentuu 
kaavatyön edetessä.  

 
Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Könönen Kai 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää esittää Luumäen kunnan lausuntona Huuhansuon 

ja Suurisuon osayleiskaavasta seuraavaa:  
 
Ympäristölautakunnan lausunto 
Luumäen kunnan ympäristölautakunta toteaa, että pohjavesien suojeluun 
on aurinkovoimakenttien rakentamisen yhteydessä kiinnitettävä erityistä 
huomiota. Hulevesien käsittelyn osalta lautakunta toteaa, että em. asia on 
otettu hyvin huomioon kaavaehdotuksen asiakirjoissa. Lautakunta 
kuitenkin kannattaa hulevesien käsittelyä kiinteistöllä esim. imeyttämällä, 
mikä varmistaisi, ettei alapuolisen valuma-alueen vesistöjen kuten 
Urpalonjärvi ja Urpalonjoki tila heikkene eikä vesienhoidon luokittelun 
laatutekijäkohtaisia heikennyksiä tapahdu.  Muutoin lautakunta kannattaa 
hanketta. Aurinkovoima on yksi tärkeä keino pyrkiä pois fossiilisten 
polttoaineiden käytöstä.     

https://youtu.be/0y-ukDrbbnk


                                                                                                                       
Luumäen kunta kannattaa vihreän siirtymän hankkeita kokonaisuudessaan 
koko maakunnassa. Hanke on laajuudeltaan merkittävä ja aiheuttaa laaja-
alaisia vaikutuksia ympäristölle. Hanke sijoittuu osittain Vt6 varteen, joten 
hankkeen kaavoituksessa on huomioitava valtatien liikenneturvallisuus. 
Huuhansuon ja Suurisuon hanke sijoittuu Luumäen kunnan rajaa vasten. 
Luumäen kunnan puolella rajan tuntumassa on meneillään kaksi 
kaavahanketta, joista toisen kaava on saanut lainvoiman vuonna 2025 ja 
toista hanketta viedään eteenpäin kokoaikaisesti. Tämänhetkisen tiedon 
mukaan hankkeella ei ole suoranaisia vaikutuksia Luumäen kunnan 
maankäyttöön tai tulevaisuuden tarpeisiin. Kunnanhallitus ei näe muuta 
lausuttavaa kaavamateriaalista. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 


